

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Scaun ergonomic, Pix, Cos gunoi, Perforator, Capsator, Cornier 50x50x5, Platbanda 40x5, Ciment, Boltari 40x20x15, Capat flanse 160, Furtun Ø 16, Canepa, Robinet ½, Niplu ½ x ¾, Reductie ½ - ¾, Stut ½, Mufa PVC 40, Teflon, Birou cu un corp, Tripla cu 3 pozitii.

Cod si denumire CPV:

39100000-3 Mobilier

30192000-1 Hartie, papetarie si accesorii de birou

39800000-0 Produse si materiale de curatenie

44165000-4 Furtunuri, mansoane, racord PSI, mufe, fittinguri

44170000-2 Tabla si alte materiale

44111000-1 Materiale pentru lucrari constructii (caramida, ciment multibat, vata minerala, etc.)

44212314-3 Flanse, nipluri, dopuri

19513200-7 Materiale de izolare (canepa, fuior, banda, prot, etc)

44411100-5 Robinete

44167100-9 Racorduri si reductii

31651000-4 Benzi si materiale izolatoare

31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice.

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 03.09.2020

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: SC 2 G SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Horia, nr.12

Informatii cumparare directa

Descriere: Birou cu un corp

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Birou cu un corp	buc	1	239,50	239,50

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 239,50

Denumire: SC AMP GRUP SRL

Localitate: CRAIOVA, DOLJ

Adresa: str. C-tin Brancoveanu, nr.73, bl.53 A1, sc.1, ap.10

Informatii cumparare directa

Descriere: Capat flanse 160

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Capat flanse 160	buc	4	39,00	156,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 156,00

Operator economic

Denumire: SC ARION SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: Str. Mihail Eminescu, nr.38

Informatii cumparare directa

Descriere: Pix, Cos gunoi, Perforator, Capsator.

Conditii de plata: OP la 30 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Pix	buc	10	2,10	21,00
2	Cos gunoi	buc	1	12,00	12,00
3	Perforator	buc	1	18,91	18,91
4	Capsator	buc	1	12,19	12,19

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 64,10

Operator economic

Denumire: SC DEDEMAN SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Aleea Constructorilor, nr.1

Informatii cumparare directa

Descriere: Scaun ergonomic

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
----------	----------	------	-------	----------------------------	-------------------------------

1	Scaun ergonomic	buc	2	336,00	672,00
---	-----------------	-----	---	--------	--------

TOTAL Valoare (lei fara TVA): **672,00**

Denumire: SC GOLDEN ELECTRIC LIGHTING SRL
Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI
Adresa: str. Kiseleff, nr.68 B

Informatii cumparare directa

Descriere: Tripla cu 3 pozitii.
Conditii de plata: OP la 30 zile
Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Tripla cu 3 pozitii.	buc	1	42,00	42,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): **42,00**

Operator economic

Denumire: SC IMBUS SRL
Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI
Adresa: str. Romana, nr.2C

Informatii cumparare directa

Descriere: Furtun Ø 16, Canepa, Robinet ½, Niplu ½ x 3/4, Reductie ½ - ¾, Stut ½, Mufa PVC 40, Teflon.
Conditii de plata: numerar.
Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Furtun Ø 16	m	14	7,60	106,40
2	Canepa	buc	1	2,60	2,60
3	Robinet ½	buc	1	21,00	21,00
4	Niplu ½ x 3/4	buc	1	5,10	5,10
5	Reductie ½ - ¾	buc	4	5,90	23,60
6	Stut ½	buc	2	8,50	17,00
7	Mufa PVC 40	buc	1	3,40	3,40
8	Teflon	buc	1	7,00	7,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): **186,10**

Operator economic**Denumire: SC MIRCEA S.R.L****Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti**Adresa:**str. Splai Mihai Viteazul, nr.2 E**Informatii cumparare directa****Descriere:** Cornier 50x50x5, Platbanda 40x5, Ciment, Boltari 40x20x15.**Conditii de plata:** OP la 60 zile**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Cornier 50x50x5	kg	100	3,37	337,00
2	Platbanda 40x5	kg	10,5	3,37	35,39
3	Ciment	sac	20	17,65	353,00
4	Boltari 40x20x15	buc	200	3,37	674,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1.399,39